
Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

未 分 類      

DNS 

ク ラ ス   

150 

150 

150 

150 

150 

150 

No.  

3 

2 

29 

1 

4 

5 

名 前   

原 口 遼 太  

梅 谷 健 二  

本 門 凌  

高 本 季 葉  

川 上 祥 史  

池 田 殉 也  

チ ー ム 名   

HRG 

★Dune moto 

★Dune moto 

Suisok 

★Dune moto 

★Dune moto 

車 両   

SMF125 

XR100ﾓﾀ 

VOX 

TTR125 

ﾚｯﾂ４  

JOG 

Laps  

8 

8 

8 

7 

7 

差   

56.163 

58.218 

1 Lap 

1 Lap 

DNS 

GAP  

56.163 

2.055 

1 Lap 

2.018 

BestLap  

1:06.654 

1:10.588 

1:11.901 

1:24.201 

1:24.174 

2nd Best  

1:06.849 

1:11.645 

1:12.444 

1:24.350 

1:24.185 

Total Time  

9:05.660 

10:01.823 

10:03.878 

9:58.175 

10:00.193 

Pit in  

周 回 数 の 多 い 順

作 成 日 ：  2023/08/20 15:38:28 

計 測 ： G Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  

モ タ ー ド Sundayレ ー ス 　 R-2 
モ タ ー ド Sunday 

予 選 ： 150ク ラ ス  

レ ー ス  (8 Laps) 開 始 時 間  11:09:17 

ド リ ー ム コ ー ス （ モ タ サ ン 特 設 コ ー ス ）  0.650 km 

2023/08/20 11:00 


